MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
084/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 0306/2023

No dia 19 de Julho de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado

por ELIÉSIO PERES DA SILVA, portador do CPF n° 00381581756, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s)

abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CASA DOS DESCARTAVEIS CARMO LTDA CNPJ: 38.259.349/0001-15

Representante: EDUARDO HARUO RIBEIRO KOBAYASHI

Telefone: (22) 2050-4127

Email: casadescartaveiscarmo@gmail.com

Endereço: PRACA ALEXANDRE DE MELLO, 32 - CENTRO, Carmo - RJ - 28640-000

Item: 6 Quantidade: 4,00 Unidade: UNID Marca: WELDRO Modelo: CSS Preço Unitário: R$ 70,00 Valor Total: R$280,00

Descrição: CINTO SUSPENSÓRIO P/ ROÇADEIRA

Item: 9 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: SPIN Modelo: MS250 Preço Unitário: R$ 99,00 Valor Total: R$990,00

Descrição: CORRENTE 28 DENTES PARA MOTOSSERRA MS 250 STIHL

Item: 10 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: VULCAN Modelo: VS620 Preço Unitário: R$ 99,00 Valor Total: R$990,00

Descrição: CORRENTE 34 DENTES PARA MOTOSSERRA MS 381 STIHL

Item: 25 Quantidade: 2,00 Unidade: UNID Marca: TRATO Modelo: 20L Preço Unitário: R$ 155,00 Valor Total: R$310,00

Descrição: PULVERIZADOR COSTAL CAPACIDADE 20 LITROS, MODELO COSTAL COM ALAVANCA, FABRICADO EM PVC DE ALTA QUALIDADE, COM KIT BORRACHAS

DE VEDAÇÃO, BICO COM AJUSTE DE JATO, COM PENEIRA PARA FILTRAR RESÍDUOS, COM CINTA.

Item: 41 Quantidade: 1,00 Unidade: UNID Marca: JELIPLAST Modelo: M100 Preço Unitário: R$ 330,00 Valor Total: R$330,00

Descrição: MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 100 METROS COM ESGUICHO E ENGATE REFORÇADA DE 1/2.

Total: R$ 2.900,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços

integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/07/2024 , a contar do dia 19/07/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ELIÉSIO PERES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

CASA DOS DESCARTAVEIS CARMO LTDA

38.259.349/0001-15

Assinado de forma digital por:

ELIÉSIO PERES DA SILVA

00381581756

Dados: 20/07/2023 16:05:06

Assinado de forma digital por:

EDUARDO HARUO RIBEIRO KOBAYASHI

09938875629

Dados: 20/07/2023 10:55:15

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/67740/completo_...

1 of 1 20/07/2023, 16:06